开封市建设建材科技协会文件

汴建科协【2024】第 2号

.

关于公布 2023 年度开封市建设建材科技协会

优质环保节能建材产品评价结果的通知

各会员单位、各相关企业：

根据汴建科协[2023]第 15 号文《关于开展 2023 年度开封市

优质环保建材产品评价活动的通知》和汴建科协[2024]第 1 号文

《关于《关于开展 2023 年度开封市优质环保建材产品评价活动

的通知》的补充通知》，经企业自愿申报，协会组织专家评审并

进行公示，由协会研究决定，下列产品被评为开封市优质环保节

能建材产品。现予以公布（排名不分先后）：

河南高创住工建筑科技有限公司生产的预拌砂浆

河南筑新建材科技有限公司生产的普通混凝土

开封市筑帮商品砂浆有限公司生产的预拌砂浆

开封市建设建材科技协会

2024 年 1 月 22 日